

דוּתֵן בְּרוֹם בכ"ו אביבים לא השלמתי דבר

המשורר חש עצמו כלא-משורר

הַשִּׁירָה מוֹתִירָה בִּי עֵינַיִם טְרוּטוֹת
וְלִשׁוֹן שֶׁדְּבָקָה אֶל הַחֶךְ שֶׁיֵּבֵשׁ
מֵהִדְחֵף לְרֵדוֹת מֵהִנָּפֵשׁ אֶת דְּבֵשׁ
כְּאִבֵּי הָעֶבֶר, מֵהֵצִו לְהִטּוֹת

פְּעָלִים עַד הִדְהָד רִטֹּט צְלִיל מְדִיק
בְּשִׁלְדוֹת הַבְּרוֹל שֶׁל תֵּבֵל עִירְמָה.
וְכֹל זֶה וְכֹל כֶּךָ וְכוּלֵי — בְּשִׁבִיל מָה?
עֲבוּר תֵּאָדָר כְּבוֹד מֵהֶסֶס וּמְסִיג?

אִם הֵיית מְשׁוֹרֵר הוּא חֲטָא הֵיבְרִיס נִפְסָד
וּכְתִיבָה מְאִיכוֹת בִּינּוּנִית הִיא לִי סֵד,
אֲז מוּטָב לְנַשֵּׁק לְשִׁלוּם — au revoir! —

אֶת הָאוֹת הַכְּתוּבָה, אֲנִפְסֵט לְמִשְׁכֵּן,
וְגַם אִם בְּבוֹשָׁה לְהוֹדִיעַ שְׁכֵן,
בְּכ"ו אַבִּיבִים לֹא הִשְׁלַמְתִּי דָבָר.

מגדל העמק, 2012

הלא-משורר חש עצמו כמשורר

ככ"ו אביבים לא השלמתי דבר.
נהדר! השלמה היא מיתה זעירה,
היא נמנום בורגני, היא טמטום, היא פשרה,
היא חצר עם גדר לבנה בפרור!

משורר של ממש כמו אנוס להיות
כלי שבור, אבן קלע שרק השלכה,
כי שירים משלמים הם מפעל הנצחה
לעצמם, המכחיש זאת – שקרן או אידיוט.

יום יבוא ותמות שירתי אלמונית –
אלמנה אפרה שלא באה בכרית
המתים-על-קדוש או בפתוס גרדום,

אך על קבר שירי שתעו מאוסים
בדרכים הנוסעות מאבק אל חמסין
עוד יפרח אמריליס אדם.

מגדל העמק, 2012

מות התמוז

"וְהָיָה שָׁם הַנָּשִׁים יְשׁוּבוֹת, מִבְּכוֹת אֶת-הַתְּמוּזָה".
(יחזקאל ח, יד)

חָנוּט בְּתַכְרִיכֵי חֲמִסִּין תְּמוּזָה יוֹרֵד שְׂאוּלָה
וְכָל הַמְּבֻכּוֹת אוֹתוֹ זוֹכְרוֹת לוֹ חֲסָדִים,
לְנַעַר הַיְפָה הַזֶּה אֲשֶׁר בְּכָל סִיסְטוּלָה
פָּרְחוּ מִדָּם לְבוֹ פָּרְגֵי גַחְלֹת וּוּרְדִים,

וְהוּא נִמְתַּח כְּעוֹר שְׁנֵי בֵינָן וּבֵין הַפָּרָא,
וְהוּא — מוֹתוֹ פָּלַח בְּהֶן כְּצִיר לְפָנָי לְדָה,
עַד שֶׁבִכְיָן עָלָה כְּמוֹ עֵנָן מִתּוֹךְ מִקְטָרֶת.
מוֹתוֹ הָיָה לְהֵן גּוֹרֵל גְּרוּעַ מִבְּגִידָה.

עֲכָשׁוּ, כְּשֶׁהֵן פּוֹרְמוֹת צְמוֹת אֶל מוֹל רְאֵי נְחֻשֶׁת
וְנִשְׂאוֹת לְגִבֵּר וַיּוֹרְעוֹת — אֵין נְחֻמָּה,
הַקֵּיץ מְשַׁקֵּף לְהֵן אֶת כָּל תּוֹלְדוֹת הָעֵשֶׂק,
גְּרוּם וְצַהֲבֵ-שָׁנִים, בְּרֵאֵי הָאֲדָמָה.

מָחַר בְּעַת מְלֹאכֶת אֶרֶץ הַתְּאֲנִים
הַמְּתַק שׁוֹב יִקְשׁוּ בְּהֵן אֶת כָּל אֲשֶׁר הִתֵּר —
הַטַּעַם שֶׁל הָעוֹר שְׁלוֹ אֶל תְּפֵר הַשָּׁנִים
וְזָכַר הַמְּלִקוֹשׁ בְּרַחֵם אֶל קִנְאֹת אֲשֶׁתֶּר.